Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2015 г.                                               № 69
О согласовании  передачи

муниципального  имущества   в

безвозмездное   пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 37 Устава городского округа город Дзержинск, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом города Дзержинска, утвержденным постановлением Городской  Думы  от 11.07.2007 № 230, на основании  заявления Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Дзержинску  Нижегородской области  от  03 ноября 2015 года  №6175  и  в  целях оказания содействия организации, деятельность которой направлена на обеспечение безопасности личности, защиту собственности от противоправных посягательств, охрану общественного  порядка, обеспечение  общественной  безопасности  и  безопасности  дорожного  движения  на  территории  Нижегородской  области, Городская  Дума   решила:

1. Согласовать Администрации города передачу в безвозмездное пользование сроком на пять лет Управлению Министерства внутренних дел  Российской Федерации  по городу Дзержинску  Нижегородской  области  муниципального  имущества   на сумму 843 879,00  рублей  согласно  приложению.

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня  его  принятия.
3. Контроль  за   исполнением    настоящего    решения  возложить на комитет Городской  Думы по предпринимательству, потребительскому рынку, управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Глава  города                                                                                      С.В. Попов

 Приложение

                                                                               к  решению   Городской    Думы

                                                                               от  24 декабря  2015г. № 69
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества, передаваемого   в   безвозмездное

пользование   Управлению Министерства внутренних дел

Российской  Федерации  по городу Дзержинску  Нижегородской области
	№ п.п.
	Реестр. №
	Наименование
	Стоимость, руб.
	Кол-во, шт.

	1
	0000070028-

0000070032
	МФУ HP Lazer Jet Pro 400,  г.в. 2014
	111 525,00
	5

	2
	0000071793-

0000071807,

0000071809-

0000071812,

0000071814-

0000071819
	Персональный компьютер
	337 425,00
	25

	3
	0000070007-

0000070027
	Принтер  HP Lazer Jet Pro 400 М 401, г.в. 2014
	188 244,00
	21

	4
	0000072441

0000072442
	Измеритель светопропускания стекол «Тоник» г.в. 2015
	59 600,00
	2

	5
	0000070043-

0000070045
	Шкаф офисный, г.в. 2014
	16 500,00
	3

	6
	0000070042
	Тумба кухонная с мойкой г.в. 2014
	14 040,00
	1

	7
	0000070033-

0000070034
	Фотоаппарат FUJIFILM FinePix S9400W, г.в. 2014
	29 430,00
	2

	8
	0000070035-

0000070038
	Фотоаппарат CANON IXUS 155, г.в.2014
	20 076,00
	4

	9
	0000070039-

0000070041
	Фотоаппарат CANON PowerShot SX600, г.в. 2014
	22 779,00
	3

	Итого:
	799 619,00

	10
	0000073110
	Шкаф для одежды
	20 100,00
	5

	11
	0000073110
	Ящик навесной
	2 440,00
	1

	12
	0000073110
	Стол
	7 840,00
	2

	13
	0000073110
	Стул металлический «Венский»
	2 480,00
	4

	14
	0000073110
	Стул  полумягкий
	11 400,00
	19

	Итого:
	44 260,00

	Итого:
	843 879,00

И.о. председателя   КУМИ

Администрации  г.Дзержинска                                                   А.В. Снытников